

## **Solsikke 14 ApS**

Solsikkevænget 14

8464 Galten

CVR-nr. 37672068

## **Årsrapport 27.04.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Gotfred Stordal Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Solsikke 14 ApS  
Solsikkevænget 14  
8464 Galten

CVR-nr.: 37672068  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 27.04.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Gotfred Stordal Christiansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.130)</b>
Andre finansielle indtægter		1.116
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(27.117)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(27.117)</u>
		<b><u>(27.117)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.533.334</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>1.533.334</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.533.334</b></u>
Likvide beholdninger		<u>254.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>254.024</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.787.358</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.461.888</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.511.888</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>269.220</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.470</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.787.358</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	1.489.005	0	1.539.005
Overført til reserver	0	(1.489.005)	1.489.005	0
Årets resultat	0	0	(27.117)	(27.117)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.461.888</b>	<b>1.511.888</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.533.334
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.533.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.533.334</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Egenkapital kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Rosenvænget ApS	25,0      4.508.865
